SCHUMACHER

OVS-Uberraschungsfahrt

Aschermittwochsfahrt

HOHEPUNKTE

Lassen Sie sich Uberraschen!

REISEVERLAUF

Wohin geht es dieses Mal? Das verraten wir [hnen noch nicht.

Aber eines ist sicher: es wird eine schéne Reise!

LEISTUNGEN

o Fahrt im modernen Reisebus

18.02.2026

1 Reisetag (Mittwoch)

pro Person

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 18 Pers.

24 €

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus

Sexau Schule

Sexau Kindergarten

Sexau Loérch-Waldhorn/Apotheke
Kollmarsreute Krabbestube

EM Festplatz/ Treffpunkt

Bushaltestelle Hohe Kiosk

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Alternative Termine)

21.01.2026 (Mittwoch)
04.02.2026 (Mittwoch)
04.03.2026 (Mittwoch)
18.03.2026 (Mittwoch)

12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:05 Uhr
12:20 Uhr

OVS Schumacher GmbH & CO. KG - Tel. 07641/8659 - E-Mail: inffo@ovs-schumacher.de - Pfarrgassle 12/1, 79350 Sexau



https://www.ovs-schumacher.de/reise/460_OVS-Ueberraschungsfahrt
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https://www.ovs-schumacher.de/reise/461_OVS-Ueberraschungsfahrt
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https://www.ovs-schumacher.de/reise/466_OVS-Ueberraschungsfahrt
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